
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 244 Jueves 10 de octubre de 2019 Sec. V-A.  Pág. 54810

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

9-
42

65
1

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DEL INTERIOR

42651 Anuncio de licitación de: Dirección del Centro Penitenciario Ocaña II.
Objeto:  Explotación  de  los  servicios  de  cafetería-restaurante  de
funcionarios  y  familiares  del  Centro  Penitenciario  de  Ocaña  II.
Expediente:  CAF/2019/OCANA.

1. Poder adjudicador:

1.1) Nombre: Dirección del Centro Penitenciario Ocaña II.
1.2) Número de identificación fiscal: S4513006I.
1.3) Dirección: Mártires 6.
1.4) Localidad: Ocaña .
1.5) Provincia: Toledo.
1.6) Código postal: 45300.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES425.
1.9) Teléfono: 925120209.
1.10) Fax: 925130926.
1.11) Correo electrónico: administrador.ocana2@dgip.mir.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=kB1ppfTG8Lk%3D

2. Lugar principal de ejecución: ES425.

3. Descripción de la licitación: Explotación de los servicios de cafetería-restaurante
de  funcionarios  y  familiares  del  Centro  Penitenciario  de  Ocaña  II  (CPV:
55510000).

5. Tipo de procedimiento: Restringido.

6. Plazo para la recepción de ofertas o solicitudes de participación: Hasta las 19:21
horas del 3 de noviembre de 2019.

Ocaña, 5 de octubre de 2019.- Director del C.P. Ocaña II, Carmelo Charfole
Hernández.

ID: A190055803-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2019-10-09T17:54:09+0200




